

Flintholm Global Telemarketing A/S

Søren Frichs Vej 40 C
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 28285639

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.01.2018

Dirigent

Navn: Keld Nomanni

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flintholm Global Telemarketing A/S
Søren Frichs Vej 40 C
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 28285639

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Keld Nomanni, formand
Michael Flintholm
Susanne Laursen Flintholm

Direktion

Michael Flintholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive telemarketingvirksomhed samt relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.451 t.kr. før skat og et resultat efter skat på 1.110 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 30.09.2017 1.610 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.842.530	4.958.708
Personaleomkostninger	1	(3.303.033)	(3.222.750)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(85.120)</u>	<u>(85.120)</u>
Driftsresultat		1.454.377	1.650.838
Andre finansielle indtægter	3	0	27.047
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(3.780)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.450.597	1.677.885
Skat af årets resultat	4	<u>(340.735)</u>	<u>(371.346)</u>
Årets resultat		<u>1.109.862</u>	<u>1.306.539</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>1.109.862</u>	<u>1.306.539</u>
		<u>1.109.862</u>	<u>1.306.539</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	76.320
Indretning af lejede lokaler		5.133	13.933
Materielle anlægsaktiver		5.133	90.253
Andre tilgodehavender		51.618	51.618
Finansielle anlægsaktiver		51.618	51.618
Anlægsaktiver		56.751	141.871
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.546.925	1.822.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	440.672
Udskudt skat		19.200	26.600
Periodeafgrænsningsposter		59.452	0
Tilgodehavender		1.625.577	2.289.858
Likvide beholdninger		2.034.102	1.110.919
Omsætningsaktiver		3.659.679	3.400.777
Aktiver		3.716.430	3.542.648

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.109.862</u>	<u>1.306.539</u>
Egenkapital		<u>1.609.862</u>	<u>1.806.539</u>
Skyldig selskabsskat		<u>333.335</u>	<u>373.246</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>333.335</u>	<u>373.246</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		220.836	252.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.194	46.558
Gæld til tilknyttede virksomheder		633.476	0
Skyldig selskabsskat		373.246	434.367
Anden gæld		<u>456.481</u>	<u>629.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.773.233</u>	<u>1.362.863</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.106.568</u>	<u>1.736.109</u>
Passiver		<u>3.716.430</u>	<u>3.542.648</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	1.306.539	1.806.539
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.306.539)	(1.306.539)
Årets resultat	0	1.109.862	1.109.862
Egenkapital ultimo	500.000	1.109.862	1.609.862

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.007.242	2.932.577
Pensioner	261.592	257.076
Andre omkostninger til social sikring	34.199	33.097
	3.303.033	3.222.750
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	85.120	85.120
	85.120	85.120
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.129
Øvrige finansielle indtægter	0	918
	0	27.047
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	333.335	373.246
Ændring af udskudt skat	7.400	(1.900)
	340.735	371.346

5. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
